СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22.09.2020 г.  № 7
с. Малые Алабухи 1-е
Об образовании  и персональном составе
постоянных комиссий Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области
          В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Регламента Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения, Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:

1. Образовать следующие постоянные комиссии сельского Совета народных депутатов:
1.1. По бюджету, налогам, финансам и предпринимательству.
1.2. По социальной политике и благоустройству.
1.3. По аграрной политике, земельным отношениям и муниципальной

собственности.
2. Утвердить состав постоянно действующих комиссий:

2.1.Комиссия по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству.

Председатель – Афанасова Ольга Викторовна- депутат Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения.
 Члены комиссии:

Примак Ольга Анатольевна- депутат Совета народных депутатов Малоалабухского  сельского поселения;

Луговина Наталия Дмитриевна- депутат Совета народных депутатов Малоалабухского  сельского поселения.
 2.2. Комиссия по социальной политике и благоустройству.
Председатель - Косо-Оглы Хизир Шукурович- депутат Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения.
 Члены комиссии:

Пятибратова Галина Александровна- депутат Совета народных депутатов Малоалабухского  сельского поселения;

Косо-Оглы Хелил Илясович- депутат Совета народных депутатов Малоалабухского  сельского поселения.
   2.3. Комиссия по аграрной политике, земельным отношениям и муниципальной собственности.
Председатель – Колчева Татьяна Вячеславовна- депутат Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения.
 Члены комиссии:

Чистяков Алексей Петрович- депутат Совета народных депутатов Малоалабухского  сельского поселения;

Попов Иван Алексеевич- депутат Совета народных депутатов Малоалабухского  сельского поселения.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

4. Решение  вступает  в  силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения                                                          Б.В.Никифоров